
VYBÍRÁME Z OBSAHU
8 Roman „New“ Zahrádka: Nibiru. Pohádka nebo realita? 

Nibiru, Planeta X, Devátá planeta... Toto nebeské těleso 
prochází zhruba každých 3600 let vnitřní Sluneční soustavou 
a zanechává po sobě pokaždé viditelnou stopu. Návrat této 
planety bychom měli očekávat do konce letošního roku.

13 Doc. RNDr. Jan Pokorný, CSc.: Nedivme se, že je sucho 
Historické civilizace vyschly, protože je archeologové nacházejí 
pod nánosy písku. Jakou chybu udělaly, že vyschly? Poučili 
jsme se z těchto chyb? Podle všeho tyto chyby nyní opakujeme 
v globálním měřítku a za pomoci strojů.

16 Jiří Lojek: Nová podoba transformace
Lidé jsou už několik let upozorňováni z mnoha různých zdrojů, 
aby začali používat lásku a světlo, propojovali se a měli soucit. 
Namísto toho jen řeční, ale nic proto, až na pár výjimek, nedělají. 
Proto přichází nová, drsnější energie, aby to v lidech změnila.

20 Boženka Cibulková: K ristus přišel v plné síle
Boženka Cibulková zapisovala až do konce svého života vše, 
co jí bylo sdělováno shora. V roce 1950 měl podle ní sestoupit 
do hmotného světa v plné své moci a síle Kristus, lidem však 
neviditelný. Projeví se, až skončí jeho spasitelská mise.

28 Dr. Elena Svitko: Pro lepší život na Zemi jsou důležití všichni 
Ukrajinská léčitelka, jasnovidka, vědkyně a lékařka Dr. Elena 
Svitko poskytla časopisu Ve hvězdách exkluzivní rozhovor, 
v němž mimo jiné hovoří o zdraví člověka v současné době.

42 Jitka Lenková: Stáli za vznikem Československa zednáři?
V příštím roce oslavíme 100. výročí vzniku samostatného 
Československa. Spekuluje se o tom, že za vznikem našeho 
státu stáli svobodní zednání vedení T. G. Masarykem.

Čekají na Vás také horoskopy, předpovědi a lunární kalendář 
na červenec a srpen, oblíbené poradny, recepty a mnoho dalšího.


